DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DE ALUNOS
COM SURDEZ: UMA VISÃO A PARTIR DA OBSERVAÇÃO EM SALA DE AULA de
autoria de ELADIO SEBASTIAN HEREDERO, MARIA ELENA AQUINO DUTRA, ELADIO
SEBASTIAN HEREDERO, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81868

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81868